30. Offenen Sachsenmeisterschaften & 13. Sachsenmeisterschaften der Master im Finswimming

Vereinsergebnis - 1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
Alwin Miiller - 2009

WkNr
2
2
10
10
19
19
23
23

WkTyp WkName
Entscheidung 400m FS mannlich
Entscheidung 400m FS mannlich
Entscheidung 100m FS mannlich
Entscheidung 100m FS mannlich
Entscheidung 50m FS mannlich
Entscheidung 50m FS mannlich
Entscheidung 50m DB mannlich
Entscheidung 50m DB mannlich

Anica Lena Lippmann - 2007

WkNr
9
9
18
18
22
22

WkTyp WkName
Entscheidung 100m FS weiblich
Entscheidung 100m FS weiblich
Entscheidung 50m FS weiblich
Entscheidung 50m FS weiblich
Entscheidung 50m DB weiblich
Entscheidung 50m DB weiblich

Emil Lorenz - 2006

WkNr
16
16
19
19

WkTyp WkName
Entscheidung 100m ST mannlich
Entscheidung 100m ST mannlich
Entscheidung 50m FS mannlich
Entscheidung 50m FS mannlich

Emilia Siegert - 2010

WkNr
9
9
18
18
22
22

WkTyp WkName
Entscheidung 100m FS weiblich
Entscheidung 100m FS weiblich
Entscheidung 50m FS weiblich
Entscheidung 50m FS weiblich
Entscheidung 50m DB weiblich
Entscheidung 50m DB weiblich

Emma Steudten - 2010

WkNr
9
9
18
18
22
22

WkTyp WkName
Entscheidung 100m FS weiblich
Entscheidung 100m FS weiblich
Entscheidung 50m FS weiblich
Entscheidung 50m FS weiblich
Entscheidung 50m DB weiblich
Entscheidung 50m DB weiblich

Fenris Hempel - 2005

WkNr

4

4

10
10
19
19
25
25

WkTyp WkName
Entscheidung 50m AP mannlich
Entscheidung 50m AP ménnlich
Entscheidung 100m FS mannlich
Entscheidung 100m FS mannlich
Entscheidung 50m FS mannlich
Entscheidung 50m FS mannlich

Entscheidung 50m BiFin mannlich
Entscheidung 50m BiFin mannlich

Sportforum Chemnitz, 02.03.2020

Wertung
Offene Wertung: Kat. F (Jg. 2009/2010)

Sachsen: Kat. F (Jg. 2009/2010)
Offene Wertung: Kat. F (Jg. 2009/2010)
Sachsen: Kat. F (Jg. 2009/2010)
Offene Wertung: Kat. F (Jg. 2009/2010)
Sachsen: Kat. F (Jg. 2009/2010)
Offene Wertung: Kat. F (Jg. 2009/2010)
Sachsen: Kat. F (Jg. 2009/2010)

Wertung
Offene Wertung: Kat. E (Jg. 2007/2008)

Sachsen: Kat. E (Jg. 2007/2008)
Offene Wertung: Kat. E (Jg. 2007/2008)
Sachsen: Kat. E (Jg. 2007/2008)
Offene Wertung: Kat. E (Jg. 2007/2008)
Sachsen: Kat. E (Jg. 2007/2008)

Wertung
Offene Wertung: Kat. D (Jg. 2005/2006)

Sachsen: Kat. D (Jg. 2005/2006)
Offene Wertung: Kat. D (Jg. 2005/2006)
Sachsen: Kat. D (Jg. 2005/2006)

Wertung
Offene Wertung: Kat. F (Jg. 2009/2010)

Sachsen: Kat. F (Jg. 2009/2010)
Offene Wertung: Kat. F (Jg. 2009/2010)
Sachsen: Kat. F (Jg. 2009/2010)
Offene Wertung: Kat. F (Jg. 2009/2010)
Sachsen: Kat. F (Jg. 2009/2010)

Wertung
Offene Wertung: Kat. F (Jg. 2009/2010)

Sachsen: Kat. F (Jg. 2009/2010)
Offene Wertung: Kat. F (Jg. 2009/2010)
Sachsen: Kat. F (Jg. 2009/2010)
Offene Wertung: Kat. F (Jg. 2009/2010)
Sachsen: Kat. F (Jg. 2009/2010)

Wertung
Offene Wertung: Kat. D (Jg. 2005/2006)

Sachsen: Kat. D (Jg. 2005/2006)
Offene Wertung: Kat. D (Jg. 2005/2006)
Sachsen: Kat. D (Jg. 2005/2006)
Offene Wertung: Kat. D (Jg. 2005/2006)
Sachsen: Kat. D (Jg. 2005/2006)
Offene Wertung: Kat. D (Jg. 2005/2006)
Sachsen: Kat. D (Jg. 2005/2006)

Vereinsergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Landestauchsportverband Sachsen

Platz Endzeit Pkt.
Disqualifiziert
Disqualifiziert

8 01:20,74

5 01:20,74

6 00:35,24

3 00:35,24

3 00:37,35

1 00:37,35
Platz Endzeit Pkt.

12 01:09,24

6 01:09,24

8 00:30,81

4 00:30,81

2 00:35,16

2 00:35,16
Platz Endzeit Pkt.

2 00:55,37

2 00:55,37

4 00:23,14

4 00:23,14
Platz Endzeit Pkt.

12 01:20,75

2 01:20,75

11 00:35,55

2 00:35,55

Disqualifiziert

Disqualifiziert
Platz Endzeit Pkt.

14 01:21,91

3 01:21,91

Disqualifiziert

Disqualifiziert

3 00:37,58

2 00:37,58
Platz Endzeit Pkt.

1 00:19,41

1 00:19,41

1 00:48,65

1 00:48,65

1 00:21,93

1 00:21,93

1 00:24,67

1 00:24,67
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30. Offenen Sachsenmeisterschaften & 13. Sachsenmeisterschaften der Master im Finswimming

noch Vereinsergebnis - 1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Florine Lorenz - 2009

WkNr
1
1
9
9
18
18
22
22

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

400m FS weiblich
400m FS weiblich
100m FS weiblich
100m FS weiblich
50m FS weiblich
50m FS weiblich
50m DB weiblich
50m DB weiblich

Hanna Maria Nisch - 2011

WkNr
9
9
18
18
22
22

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Jenny Franke - 2008

WkNr
5
5
9
9
18
18

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

100m FS weiblich
100m FS weiblich
50m FS weiblich
50m FS weiblich
50m DB weiblich
50m DB weiblich

WkName

50m ST weiblich
50m ST weiblich
100m FS weiblich
100m FS weiblich
50m FS weiblich
50m FS weiblich

Johanna Hermine Ullrich - 2007

WkNr
5
5
9
9
13
13
18
18

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Keanu Patzig - 2011

WkNr
10
10
19
19

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

50m ST weiblich
50m ST weiblich
100m FS weiblich
100m FS weiblich
200m FS weiblich
200m FS weiblich
50m FS weiblich
50m FS weiblich

WkName

100m FS mannlich
100m FS mannlich
50m FS mannlich
50m FS mannlich

Sportforum Chemnitz, 02.03.2020

Wertung
Offene Wertung: Kat. F (Jg. 2009/2010)

Sachsen: Kat. F (Jg. 2009/2010)
Offene Wertung: Kat. F (Jg. 2009/2010)
Sachsen: Kat. F (Jg. 2009/2010)
Offene Wertung: Kat. F (Jg. 2009/2010)
Sachsen: Kat. F (Jg. 2009/2010)
Offene Wertung: Kat. F (Jg. 2009/2010)
Sachsen: Kat. F (Jg. 2009/2010)

Wertung
Offene Wertung: Kat. G (Jg. 2011u.j.)

Sachsen: Kat. G (Jg. 2011 u.j.)
Offene Wertung: Kat. G (Jg. 2011u.j.)
Sachsen: Kat. G (Jg. 2011 u.j.)
Offene Wertung: Kat. G (Jg. 2011u.j.)
Sachsen: Kat. G (Jg. 2011 u.j.)

Wertung
Offene Wertung: Kat. E (Jg. 2007/2008)

Sachsen: Kat. E (Jg. 2007/2008)
Offene Wertung: Kat. E (Jg. 2007/2008)
Sachsen: Kat. E (Jg. 2007/2008)
Offene Wertung: Kat. E (Jg. 2007/2008)
Sachsen: Kat. E (Jg. 2007/2008)

Wertung
Offene Wertung: Kat. E (Jg. 2007/2008)

Sachsen: Kat. E (Jg. 2007/2008)
Offene Wertung: Kat. E (Jg. 2007/2008)
Sachsen: Kat. E (Jg. 2007/2008)
Offene Wertung: Kat. E (Jg. 2007/2008)
Sachsen: Kat. E (Jg. 2007/2008)
Offene Wertung: Kat. E (Jg. 2007/2008)
Sachsen: Kat. E (Jg. 2007/2008)

Wertung
Offene Wertung: Kat. G (Jg. 2011u.j.)

Sachsen: Kat. G (Jg. 2011 u.j.)
Offene Wertung: Kat. G (Jg. 2011u.j.)
Sachsen: Kat. G (Jg. 2011 u.j.)

Vereinsergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Landestauchsportverband Sachsen

Platz

S A A N AN -

Platz

N Wwolw

Platz
7
4
11
5
5
3

Platz
3

G ONOAOPR,ODN

Platz

o

w o Ww

Endzeit
05:51,66
05:51,66
01:14,84
01:14,84
00:31,40
00:31,40
00:33,49
00:33,49

Endzeit
01:26,39
01:26,39
00:39,33
00:39,33
00:42,70
00:42,70

Endzeit
00:32,66
00:32,66
01:05,84
01:05,84
00:28,81
00:28,81

Endzeit
00:28,66
00:28,66
01:02,67
01:02,67
02:21,65
02:21,65
00:31,91
00:31,91

Endzeit
01:55,85
01:55,85
00:43,80
00:43,80

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt
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30. Offenen Sachsenmeisterschaften & 13. Sachsenmeisterschaften der Master im Finswimming

noch Vereinsergebnis - 1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
Larissa Fischer - 2005

WkNr
1

O O wWww-=-

_

8
8

WkTyp WkName
Entscheidung 400m FS weiblich
Entscheidung 400m FS weiblich
Entscheidung 50m AP weiblich
Entscheidung 50m AP weiblich
Entscheidung 100m FS weiblich
Entscheidung 100m FS weiblich
Entscheidung 50m FS weiblich
Entscheidung 50m FS weiblich

Li Zheng Ze Zhen - 2010

WkNr
10
10
19
19

WkTyp WkName
Entscheidung 100m FS mannlich
Entscheidung 100m FS mannlich
Entscheidung 50m FS mannlich
Entscheidung 50m FS mannlich

Marcel Porges - 2005

WkNr

2

2

16
16
21
21
25
25

WkTyp WkName
Entscheidung 400m FS mannlich

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Mila Kaltofen - 2007

WkNr
5
5
9
9
20
20
22
22

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Ronja Kempe - 2004

WkNr
3
3
9
9
20
20

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

400m FS mannlich
100m ST mannlich
100m ST mannlich
800m FS mannlich
800m FS mannlich

50m BiFin mannlich
50m BiFin mannlich

WkName

50m ST weiblich
50m ST weiblich
100m FS weiblich
100m FS weiblich
800m FS weiblich
800m FS weiblich
50m DB weiblich
50m DB weiblich

WkName

50m AP weiblich
50m AP weiblich
100m FS weiblich
100m FS weiblich
800m FS weiblich
800m FS weiblich

Sportforum Chemnitz, 02.03.2020

Wertung
Offene Wertung: Kat. D (Jg. 2005/2006)

Sachsen: Kat. D (Jg. 2005/2006)
Offene Wertung: Kat. D (Jg. 2005/2006)
Sachsen: Kat. D (Jg. 2005/2006)
Offene Wertung: Kat. D (Jg. 2005/2006)
Sachsen: Kat. D (Jg. 2005/2006)
Offene Wertung: Kat. D (Jg. 2005/2006)
Sachsen: Kat. D (Jg. 2005/2006)

Wertung
Offene Wertung: Kat. F (Jg. 2009/2010)

Sachsen: Kat. F (Jg. 2009/2010)
Offene Wertung: Kat. F (Jg. 2009/2010)
Sachsen: Kat. F (Jg. 2009/2010)

Wertung
Offene Wertung: Kat. D (Jg. 2005/2006)

Sachsen: Kat. D (Jg. 2005/2006)
Offene Wertung: Kat. D (Jg. 2005/2006)
Sachsen: Kat. D (Jg. 2005/2006)
Offene Wertung: Kat. D (Jg. 2005/2006)
Sachsen: Kat. D (Jg. 2005/2006)
Offene Wertung: Kat. D (Jg. 2005/2006)
Sachsen: Kat. D (Jg. 2005/2006)

Wertung
Offene Wertung: Kat. E (Jg. 2007/2008)

Sachsen: Kat. E (Jg. 2007/2008)
Offene Wertung: Kat. E (Jg. 2007/2008)
Sachsen: Kat. E (Jg. 2007/2008)
Offene Wertung: Kat. E (Jg. 2007/2008)
Sachsen: Kat. E (Jg. 2007/2008)
Offene Wertung: Kat. E (Jg. 2007/2008)
Sachsen: Kat. E (Jg. 2007/2008)

Wertung
Offene Wertung: Kat. C (Jg. 2003/2004)

Sachsen: Kat. C (Jg. 2003/2004)
Offene Wertung: Kat. C (Jg. 2003/2004)
Sachsen: Kat. C (Jg. 2003/2004)
Offene Wertung: Kat. C (Jg. 2003/2004)
Sachsen: Kat. C (Jg. 2003/2004)

Vereinsergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Landestauchsportverband Sachsen

Platz

o

Platz

Platz
1

W W - A a aa

Platz
5

) a2 A NDWOWw

Platz

o

- a0 0o

Endzeit
04:43,81
04:43,81
00:24,45
00:24,45
00:59,89
00:59,89
00:27,35
00:27,35

Endzeit

Nicht angetreten
Nicht angetreten
Nicht angetreten
Nicht angetreten

Endzeit
04:05,71
04:05,71
00:49,22
00:49,22
08:43,74
08:43,74
00:29,03
00:29,03

Endzeit
00:30,31
00:30,31
01:02,65
01:02,65
10:24,68
10:24,68
00:31,20
00:31,20

Endzeit
00:22,69
00:22,69
00:53,37
00:53,37
09:23,67
09:23,67

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Pkt
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30. Offenen Sachsenmeisterschaften & 13. Sachsenmeisterschaften der Master im Finswimming

noch Vereinsergebnis - 1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Simon Elle - 2009

WkNr
10
10
19
19
23
23

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

100m FS mannlich
100m FS mannlich
50m FS mannlich
50m FS méannlich
50m DB mannlich
50m DB mannlich

Simon Venediger - 2005

WkNr

4

4

10
10
14
14
19
19

Yannick Hans - 2009

WkNr

2

2

10
10
19
19
23
23

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkTyp
Entscheidung

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

50m AP mannlich
50m AP mannlich
100m FS mannlich
100m FS mannlich
200m FS mannlich
200m FS mannlich
50m FS mannlich
50m FS mannlich

WkName

400m FS mannlich
400m FS mannlich
100m FS mannlich
100m FS mannlich
50m FS méannlich
50m FS mannlich
50m DB mannlich
50m DB mannlich

1. Mannschaft - 2004 - Weiblich

WkNr
26

26

WkTyp

Entscheidung 4x100m FS weiblich Offene Wertung: Staffel-Kat. C (Jg. 2003 -2008)

WkName

Jenny Franke (W) - 2008
Johanna Hermine Ullrich (W) - 2007
Mila Kaltofen (W) - 2007
Ronja Kempe (W) - 2004

Entscheidung 4x100m FS weiblich Sachsen: Staffel-Kat. C (2003 - 2008)

Jenny Franke (W) - 2008
Johanna Hermine Ullrich (W) - 2007
Mila Kaltofen (W) - 2007
Ronja Kempe (W) - 2004

Sportforum Chemnitz, 02.03.2020

Wertung

Offene Wertung: Kat. F (Jg. 2009/2010)
Sachsen: Kat. F (Jg. 2009/2010)
Offene Wertung: Kat. F (Jg. 2009/2010)
Sachsen: Kat. F (Jg. 2009/2010)
Offene Wertung: Kat. F (Jg. 2009/2010)
Sachsen: Kat. F (Jg. 2009/2010)

Wertung

Offene Wertung: Kat. D (Jg. 2005/2006)
Sachsen: Kat. D (Jg. 2005/2006)
Offene Wertung: Kat. D (Jg. 2005/2006)
Sachsen: Kat. D (Jg. 2005/2006)
Offene Wertung: Kat. D (Jg. 2005/2006)
Sachsen: Kat. D (Jg. 2005/2006)
Offene Wertung: Kat. D (Jg. 2005/2006)
Sachsen: Kat. D (Jg. 2005/2006)

Wertung

Offene Wertung: Kat. F (Jg. 2009/2010)
Sachsen: Kat. F (Jg. 2009/2010)
Offene Wertung: Kat. F (Jg. 2009/2010)
Sachsen: Kat. F (Jg. 2009/2010)
Offene Wertung: Kat. F (Jg. 2009/2010)
Sachsen: Kat. F (Jg. 2009/2010)
Offene Wertung: Kat. F (Jg. 2009/2010)
Sachsen: Kat. F (Jg. 2009/2010)

Wertung

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Vereinsergebnis

Landestauchsportverband Sachsen

Platz

6

wWo b~ N

Platz

N

N NN

N

Platz

N AN

Platz

3

Endzeit
01:19,10
01:19,10
00:36,08
00:36,08
00:43,66
00:43,66

Endzeit
00:20,22
00:20,22
00:51,12
00:51,12

Nicht angetreten

Nicht angetreten
00:22,12
00:22,12

Endzeit
Disqualifiziert
Disqualifiziert

01:19,16
01:19,16
00:33,21
00:33,21
00:39,46
00:39,46

Endzeit
04:04,72

04:04,72

Pkt.

Pkt.

Pkt.
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30. Offenen Sachsenmeisterschaften & 13. Sachsenmeisterschaften der Master im Finswimming

noch Vereinsergebnis - 1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

1. Mannschaft - 2005 - Mannlich
WkNr WkTyp WkName

Wertung

Landestauchsportverband Sachsen

Platz

27 Entscheidung 4x100m FS mannlich Offene Wertung: Staffel-Kat. C (Jg. 2003 -2008) 1

Emil Lorenz (M) - 2006
Simon Venediger (M) - 2005
Fenris Hempel (M) - 2005
Marcel Porges (M) - 2005

27  Entscheidung 4x100m FS mannlich Sachsen: Staffel-Kat. C (2003 - 2008)

Emil Lorenz (M) - 2006
Simon Venediger (M) - 2005
Fenris Hempel (M) - 2005
Marcel Porges (M) - 2005

1. Mannschaft - 2009 - Mixed

WkNr WkTyp WkName

11 Entscheidung 4x50m FS mixed
Yannick Hans (M) - 2009
Alwin Miller (M) - 2009
Emma Steudten (W) - 2010
Florine Lorenz (W) - 2009

11 Entscheidung 4x50m FS mixed
Yannick Hans (M) - 2009
Alwin Miller (M) - 2009
Emma Steudten (W) - 2010
Florine Lorenz (W) - 2009

2. Mannschaft - 2009 - Mixed

WkNr WkTyp WkName

11 Entscheidung 4x50m FS mixed
Hanna Maria Nisch (W) - 2011
Simon Elle (M) - 2009
Keanu Patzig (M) - 2011
Emilia Siegert (W) - 2010

11 Entscheidung 4x50m FS mixed
Hanna Maria Nisch (W) - 2011
Simon Elle (M) - 2009
Keanu Patzig (M) - 2011
Emilia Siegert (W) - 2010

Sportforum Chemnitz, 02.03.2020

Wertung

Offene Wertung: Staffel-Kat. F (Jg. 2009 u.j.)

Sachsen: Staffel-Kat. F (Jg. 2009 u.j.)

Wertung

Offene Wertung: Staffel-Kat. F (Jg. 2009 u.j.)

Sachsen: Staffel-Kat. F (Jg. 2009 u.j.)

Vereinsergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Platz

Platz
3

Endzeit Pkt.
03:23,77

03:23,77

Endzeit Pkt.
02:15,91

02:15,91

Endzeit Pkt

02:41,55

02:41,55
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